PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
PALÁCIO JOAQUIM DIDIER
CGC. (MF) 11 O42i)OD1?O

Rua C€to Cam pelo, 268 - Centro - GravataéPE
-fFx .33,'Qi 533 0017

LEI MUNICIPAL N.°..  1  . 100.

EMENTA; Altera a Lei Municipal n 2.690 de 10
de Setembro de 1999, e dó outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GRAVATÁ,
faço saber que a. Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
seguinte Lei:

ARTIGO 1.° - Fica. o Chefe do Poder Executivo
Municipal autorizado a alterar o inciso 11 do artigo 3° da Lei Municipal n°
2.690 de 10 de Setembro de 1999.

ARTIGO 2.0  - O inciso 11 do artigo 3° da Lei
Municipa.) n.° 2.690./99, passa a ter a seguinte redaço:

"II - 25% (vinte e cinco por cento) dos membros
representantes dos prestadores de serviços públicos/privados, e um
representante dos prestadores de serviços de saúde de entidades
filantrópicas".

ARTIGO 30 - Esta Lei entra em vigor na. data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO JOAQU1 / JI.  '  de agosto de 2000.

L

PUA CLETO CAMPELO, 268 - CENTRO. GP'ATA- PEP?4A4BUC0
CEP 55.640-000 FONE/FPk: 533.0200 / 0033 / 0044 /0320

tPb